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Munkatorp till Katedralskolan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05
06
07
08
09

1
12
13
14

16
17
18
19

17f
44f
41bf 43c
40f

38f 09 [ill

02f

13f 12 ]

03f 58f

58 14 3]
01f  45f 16 [l

54f
18df 53f 18 Fii
43f

21 [Kjj

Munkatorp

Valhall

Oxbacken Scan
Skara busstation
Viktoriaskolan
Katedralskolan
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b

Gar endast 27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 25 e Garinte 24 dec.

mars - 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni- 16 aug f Slutar vid Skara busstation.
och 28 okt - 1 nov.

Garinte 27 dec - 5jan, 12feb - 16 feb, 25 mars

- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17 juni - 16 aug och

28 okt - 1 nov.

Garinte 17 juni - 16 aug.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 nn -
Yy vasttrafik



